



Horten BKs beretning for 2019

Styrets sammensetning:

Leder Elisabeth Groseth
Nestleder/sekretær Kjell Carm
Kasserer Arne Øvrid
Styremedlem Arvid Aa
Styremedlem Karl Johnny Solberg
Styremedlem Vegar Næss

Varamedlem Bjørg Tvinnereim

Klubbens revisor Tom Søren Nilsen
Valgkomite Egil Hansen og Harald Nygaard

Festutvalg Annika Auensen, Steinar Næss og Elisabeth Groseth
Oppgavene til turneringsutvalg og sommerbridgen er ivaretatt av Vegar Næss, Arvid Aa og Karl Johnny Solberg samt enkeltes hjelp ved behov.
Vegar Næss har vært klubbens Web-ansvarlige.

Antall medlemmer:

	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010
Æresmedlemmer	4*	5	5	4	4	4	4	5	6	5
Seniormedlemmer A	51*	57	50	46	51	54	47	47	48	50
Seniormedlemmer B	1*	2	1	2	3	2				1
Juniormedlemmer	1*									
Kursmedlemmer			1	3	3		2	2		
TOALT	57*	59	57	55	61	60	53	54	54	56

(* medlemstall 2019 oppgitt per 31.12)

I 2019 gikk et av være æresmedlemmer, Wilmar Hagen, bort – mange av klubbens medlemmer stilte i begravelsen. Selvfølgelig stilte klubben med krans.

Spilling/publisering av resultater:

Det har vært spilling på tirsdager og torsdager, med unntak av juli måned.

Deltakelsen har vært noe varierende. Det har blitt gjennomført en del HC-turneringer og turneringer hvor klubben nasjonalt deltar i simultantturneringer mens det lokalt er HC-turnering. Det er i 2019 blitt gjennomført opplæring i det å gjennomføre kveldsturneringene, slik at flere av klubbens medlemmer nå er i stand til å gjennomføre dette.

Resultater og deltakelse er publisert på klubbens hjemmeside, samt i avisen Gjengangeren.

Økonomi:

De faste utgiftene er bundet opp mot lokalleie, strøm, rengjøring og avgifter til NBF. Det vises for øvrig til vedlagte regnskap.

Deltakelse, eksterne arrangementer og representasjon:

Vår-mesterskapet / klubb-mesterskapet

Ble vunnet av Sigmund Bakke og Svein-Harald Riisnæs, på 2. plass kom Tommy Brønstad og Trond Rikstad, mens 3. plassen gikk til Finn Erik Johansen og Karl Johnny Solberg.

Høstmesterskapet

Ble vunnet av Per Andresen og Tor-Erik Berg foran Arvid Aa og Karl Johnny Solberg.

Bridgefestivalen

NM Veteran par (94 par)

Sigmund Bakke / Svein-Harald Riisnæs nr. 21 med 52,18%

NM Monrad (75 lag)

Sigmund Bakke / Svein-Harald Riisnæs nr. 22 sammen med Egil Hansen/Jørn Johansen fra Moss Horten 14 Harald Nygaard, Karl Johnny Solberg, Tom Søren Nilsen og Finn Erik Johansen nr. 67

NM damer (60 par)

Björg Tvinnereim nr. 38 sammen med Anita Karlsen fra Bodø

Anne Sofie Bue nr. 43 sammen med Lise Aasland fra Skien

NM Mix lag (90 lag)

Terje Ajaxon og Björg Tvinnereim nr. 59 sammen med Vibeke Hellner og Roger Olafsen

Golfbridge (12 par)

Terje Ajaxon nr. 3 sammen med Roger Olafsen

Seriemesterskapet

2.divisjon avd. C Vestfold 1 (Svein-Harald Riisnæs, Sigmund Bakke, Erland Bratlie, Stian Helgeby) nr. 9 og rykket ned til 3.divisjon. 3,07 VP skilte til 8. plassen.

4.divisjon Vestfold ble vunnet av Horten 14 (Terje Ajaxon, Björg Tvinnereim, Karl Johnny Solberg, Finn Erik Johansen, Kjell Carm, Harald Nygaard, Tom Søren Nilsen), som rykket opp til 3.divisjon.

Norgesmesterskapet for klubblag

Horten BK slo Galleberg BK 15,51 – 4,49, men tapte 3.12 – 16,88 mot Konnerud BK, og kom ikke til 3. runde.

Andre turneringer

NM lag veteraner (23 lag)

Horten 14 ble nr. 19 : Harald Nygaard, Finn Erik Johansen, Tom Søren Nilsen, Karl Johnny Solberg

KM par var et oppgjør mellom to par, Sigmund Bakke og Svein-Harald Riisnæs måtte ta til takke med 2.plassen, da Tom Johansen og Lasse Aaseng gikk forbi i siste runde og ble kretsmestere og fikk spille NM par senere på året.

Horten BK stod for arrangementet.

KM lag finale: Horten BK ble nr. 3 i finalen, på laget spilte Svein-Harald Riisnæs, Sigmund Bakke, Tom-Søren Nilsen, Terje Ajaxon, Harald Nygaard, Erland Bratli og Bjørg Tvinnereim.

Utenom kortspilling:

Elisabeth Groseth og Vegar Næss skrev som i 2018 bulletinene fra Bridgefestivalen, og Sigmund Bakke var som vanlig i turneringsleder-staben og Eli-Ann Bakke var økonomi-ansvarlig og vertskap.

Elisabeth Groseth og Vegar Næss skrev også bulletinene til NM-finalen for par, her var Sigmund Bakke turneringsleder.

Sigmund og Eli-Ann Bakke har også turneringsleder- og økonomi-funksjoner under «Bridge for alle» på Tenerife og Storefjell.

Sigmund Bakke sitter i Norsk Bridgeforbunds Utvalg for turneringsvirksomhet.

Vegar Næss er nestleder/sekretær i NBF Vestfold. Styremedlem er Bjørg Tvinnereim.

Vegar N og Elisabeth G deltok i staben på EM junior landslag.

Oppsummering for øvrig:

Det er gjennomført 4 styremøter, og referatene er gjort kjent ved oppslag i klubben og på klubbens hjemmeside. Ved tilfeller der det kun er en sak som skal behandles, og hvor det vurderes å ikke være behov for mye diskusjon – kan noen av møtene vært gjennomført som korresponderende møter (med vedtak stadfestet i referat på påfølgende ordinære styremøte).

Det er blitt nedlagt et stort arbeid i å finne egnede nye lokaler for klubben. Vi er ennå ikke i mål med dette. Prioriteringene er i tråd med diskusjonen på forrige årsmøte: økonomisk, sentrumsnært og med enkel tilgang enten på bakkeplan eller via heis.

Klubben deltok på Frivilligdagen 14. september og flere medlemmer deltok. Videre var klubben ved Elisabeth G og Vegar N representert på Campus Bakkenteigen for å presentere seg for studentene (felles arrangement med andre klubber/organisasjoner i Horten).

Høstfest og julebord hadde som vanlig god oppslutning.

Horten 23.02.2020

For styret
Elisabeth Groseth